裝

訂

線

○○公司/廠　函

地址：

承辦人：

電話：

傳真：

電子信箱：

受文者：高雄市政府經濟發展局

發文日期：中華民國   年   月   日
發文字號：
附件：如說明二

主旨：為申請特定工廠生活污水搭排水所需，惠請貴局協助提供相關
證明，請查照。

說明：

一、本公司/廠位於高雄市○○區○○路○○號(○○區○○段○○

地號等○筆土地)，產業類別為：○○業，因辦理特定工廠用

地變更需將廠內生活污水排放至農業部農田水利署高雄管理處

權管農業水利設施，依規定申請搭排水須取得目的事業主管機

關核發無事業製程廢水證明公文書，惠請貴局協助提供。

二、隨函檢附本府環境保護局認定非屬水污染防治法事業分類及定

義所規範事業之公文、產品製造流程圖、無事業製程廢水切結

書及中央主管機關(環境部)認證之檢測機構水質檢測合格證明。

正本：高雄市政府經濟發展局
副本：

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

裝

訂

線

切結書

立切結書人___________________為向農業部農田水利署高雄管理處

申請搭排水事宜，申請基地位於高雄市______區______段______小段

_______地號，申請搭排之水質特性為：工廠無事業製程廢水之產生，

特立此切結書切結，如有不實，具結人願負法律上一切責任，絕無異

議，並放棄一切先訴抗辯權，屬實無訛。

此  致

高雄市政府經濟發展局

立切結書人：　　　　　　　　　　　（簽

章）

國民身分證統一編號或其他身分證明文件字號

（或營業人統一編號）：

代表人/負責人：　　　　　　　　 　（簽

章）

連絡電話：

連絡地址：

裝

訂

線

中   華   民   國         年         月         日